
10 16С
00 00
ДО

С 9:00 ДО 22:00

15.07 – 19.07

140Р

160Р

155Р

120Р

150 гС А Л А Т Ы

250 гП Е Р В Ы Е   Б Л Ю Д А 

В Т О Р Ы Е   Б Л Ю Д А 

45Р

40Р

70Р

130 г

ШОКОЛАДНЫЙ КАПКЕЙК 70Р

165Р

120Р

135Р

ЩИ С ГОВЯДИНОЙ

СУП-КРЕМ ГРИБНОЙ

СУП КУРИНЫЙ С КЛЕЦКАМИ

МИНТАЙ В КЛЯРЕ 
С СОУСОМ ТЕРИЯКИ

КУРИНОЕ ФИЛЕ 
С ГРИБАМИ ПОД СЫРОМ

КАРТОФЕЛЬ ЗАПЕЧЕННЫЙ

КУСКУС

Р О Л Л Ы

Г А Р Н И Р Ы

50 гД Е С Е Р Т

ЦВЕТНАЯ КАПУСТА 
С ПЕРЦЕМ И ЛУКОМ

180Р

195Р

АЗИЯ МАКИ

ТЕМПУРА АЗИЯ1шт:  10 / 5РХЛЕБ  /  ЧАЙ

ЗАКУСОЧНЫЙ
колбаса п/к, огурцы, сыр голландский, майонез

РУСАЛОЧКА

ПОДЖАРКА 
ИЗ СВИНИНЫ 

ЛЮЛЯ ИЗ ДОМАШНЕГО 
ФАРША С ТОМАТНЫМ СОУСОМ100Р

150Р

куриное филе, кукуруза консервированная, огурцы, 
сыр голландский, яйцо, майонез

МАДАГАСКАР 

САЛАТ СО СВЕКЛОЙ 
И КУКУРУЗОЙ

140Р

картофель, лист салата, помидоры, лук, масляная 
рыба, медово-горчичная заправка

180/30 г

180/30 г

170Р

С ГОВЯДИНОЙ ПО- ЯПОНСКИ

Ж-18 Б-6 У-19 К-236

Ж-23 Б-14 У-6 К-196

Ж-19 Б-12 У-3 К-230

Ж-12 Б-8 У-15 К-196

Ж-1 Б-11 У-37 К-196

Ж-12 Б-9 У-26 К-229

Ж-4 Б-1 У-15 К-145

Ж-11 Б-20 У-9 К-235

Ж-10 Б-18 У-5 К-190

Ж-21 Б-18 У-3 К-262

Ж-21 Б-22 У-18 К-188

Ж-22 Б-23 У-31 К-381

Ж-6 Б-13 У-34 К-327

Ж-10 Б-4 У-13 К-103

Ж-1 Б-7 У-21 К-113

Ж-10 Б-3 У-27 К-218

Ж-3 Б-2 У-5 К-63

рис, семга, соус терияки, майонез, соус чили, огурец, 
соевый соус, имбирь маринованный, васаби, нори

рис, семга, соус терияки, майонез, соус чили, огурец, кляр 
темпурный, соевый соус, имбирь маринованный, васаби, нори

145Р

свекла отварная, кукуруза консервированная, лук, 
чеснок, масляная заправка, зелень

Ж-23 Б-15 У-27 К-395

160/20 г

120 г

120 г

100/20 г

фунчоза, говядина, огурец, перец болгарский, острая заправка
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