AMSTEL

ПОСТАВКА ЛАНЧА

С ПОНЕДЕЛЬНИКА ПО ПЯТНИЦУ

САЛАТЫ	150 г	ВТОРЫЕ БЛЮДА	
РУСАЛОЧКА ж-18 Б-6 У-19 К-236 картофель, лист салата, помидоры, лук, масляная рыба, медово-горчичная заправка	165₽	МИНТАЙ В КЛЯРЕ 160/20 г ж-10 Б-18 У-5 К-190 С СОУСОМ ТЕРИЯКИ	160₽
МАДАГАСКАР ж-23 Б-14 У-6 К-196 куриное филе, кукуруза консервированная, огурцы,	120₽	КУРИНОЕ ФИЛЕ 120 г ж-23 Б-15 У-27 К-395 С ГРИБАМИ ПОД СЫРОМ	155₽
сыр голландский, яйцо, майонез ЗАКУСОЧНЫЙ ж-19 Б-12 У-3 К-230	135₽	ПОДЖАРКА 120 г ж-21 5-18 у-3 к-262 ИЗ СВИНИНЫ	140₽
колбаса п/к, огурцы, сыр голландский, майонез САЛАТ СО СВЕКЛОЙ ж-12 Б-8 У-15 К-196	100₽	ЛЮЛЯ ИЗ ДОМАШНЕГО 100/20 г ж-21 5-22 У-18 К-188 ФАРША С ТОМАТНЫМ СОУСОМ	170₽
И КУКУРУЗОЙ свекла отварная, кукуруза консервированная, лук, чеснок, масляная заправка, зелень		ГАРНИРЫ	130 г
С ГОВЯДИНОЙ ПО- ЯПОНСКИ ж-1 Б-11 У-37 К-196 фунчоза, говядина, огурец, перец болгарский, острая зап		КАРТОФЕЛЬ ЗАПЕЧЕННЫЙ ж-1 Б-7 У-21 К-113	45₽
фун юза, горидина, огуроц, пороц облицровий, обтран о	заправка	КУСКУС ж-10 Б-4 У-13 К-103	40₽
ПЕРВЫЕ БЛЮДА	250 г	ЦВЕТНАЯ КАПУСТА ж-3 Б-2 У-5 К-63 С ПЕРЦЕМ И ЛУКОМ	70₽
СУП-КРЕМ ГРИБНОЙ ж-12 5-9 У-26 К-229	140₽	РОЛЛЫ	
СУП КУРИНЫЙ С КЛЕЦКАМИ ж-4 Б-1 У-15 К-1	45 120₽	A 2 IACI MANIA 400/00 -	180₽
ЩИ С ГОВЯДИНОЙ ж-11 Б-20 У-9 К-235	145₽	АЗИЯ МАКИ 180/30 г ж-22 б-23 у-31 к-381 рис, семга, соус терияки, майонез, соус чили, огурец, соевый соус, имбирь маринованный, васаби, нори	1002
ХЛЕБ / ЧАЙ 1шт	: 10 / 5₽	ТЕМПУРА АЗИЯ 180/30 г ж-6 б-13 У-34 К-327 рис, семга, соус терияки, майонез, соус чили, огурец, кляр темпурный, соевый соус, имбирь маринованный, васаби, нори	195₽
		ДЕСЕРТ	50 г

Ежедневно с 16:00 до 22:00

ЗАВТРАКИ Пн-Пт 9:00-12:00 C6-Bc 9:00-16:00

ШОКОЛАДНЫЙ КАПКЕЙК ж-10 Б-3 У-27 К-218

НОВИНКА! МЕНЮ #ПО ЛАЙТУ

МЕНЮ ПО СНИЖЕННЫМ ЦЕНАМ

ВКУСНАЯ ВЫГОДА

С ПОНЕДЕЛЬНИКА ПО ПЯТНИЦУ С 16:00 ДО 22:00

СУББОТА И ВОСКРЕСЕНЬЕ С 9:00 ДО 22:00



70₽